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AVALLON wspólnie z zarządem kupił firmę Good Food 

AVALLON MBO FUND zrealizował transakcję wykupu menedżerskiego firmy  Good Food      

Sp. z o.o. zajmującej się produkują i dystrybucją zdrowej żywności, której głównym 

produktem są wafle ryżowe. Transakcja polegała na zakupie 100% udziałów od 

dotychczasowych właścicieli, Australijczyków polskiego pochodzenia - Magdaleny i Janusza 

Dals. Udziałowcami Spółki są obecnie AVALLON MBO FUND oraz dotychczasowy menedżer 

Spółki, Prezes Zarządu Robert Czajkowski. 

Good Food osiągnął w ubiegłym roku przychody w wysokości ponad 30 mln zł, a zysk netto wyniósł 

ponad 3,5 mln zł. Wyniki tegoroczne wskazują na dynamiczny rozwój spółki i wynoszą za pierwsze 

półrocze ponad 23,5 mln zł sprzedaży oraz ponad 5 mln zł zysku netto. Spółka zatrudnia ponad 180 

osób i plasuje się w ścisłej czołówce producentów wafli ryżowych na polskim rynku z blisko 40% 

udziałem sprzedaży w hipermarketach (25% udział w rynku ogółem), będąc równocześnie 

zdecydowanym liderem pod względem jakości. Good Food jest także znaczącym eksporterem. 

Produkty Spółki sprzedawane są obecnie m.in. w Danii, Hiszpanii, Francji, Wielkiej Brytanii, Włoszech, 

Niemczech, Szwecji, Litwie, RPA, USA oraz Australii. 

Firma posiada certyfikaty zgodności z normą ISO 9001:2000 i standardem HACCP. Good Food jako 

jeden z nielicznych polskich producentów żywności posiada również certyfikat IFS potwierdzający 

kompatybilność z najwyższymi światowymi standardami w przemyśle spożywczym. Jest również 

atestowanym producentem ekologicznym uznanym przez Jednostkę Certyfikującą EKOGWARANCJA 

PTRE Sp. z o.o. Technologie stosowane przez Spółkę są całkowicie naturalne, pozwalają zachować 

wysokie walory odżywcze użytego surowca i są przyjazne środowisku naturalnemu. Do produkcji 

używane są wyłącznie składniki naturalne i niemodyfikowane genetycznie (GMO free).  

W 1991 założyciele Spółki Pani Magdalena i Janusz Dals powołali do życia firmę, która                        

w podpoznańskim Skórzewie stworzyła nową na polskim rynku kategorię zdrowej żywności – wafli 

ryżowych. Australijska technologia w powiązaniu z konsekwentną strategią pozwoliły firmie bardzo 

szybko zaistnieć na rynku i być jednocześnie jednym z prekursorów trendu zdrowego stylu odżywiania 

w Polsce. Po inwestycji Funduszu spółka będzie rozszerzała zakres produktowy.  

Robert Czajkowski, Prezes Zarządu Good Food Sp. z o.o.: blisko 20 lat temu stworzyliśmy na 

polskim rynku nową kategorię zdrowej żywności – wafle ryżowe. Zrealizowana transakcja pozwoli 

Spółce na dalszą kreację w obszarze zdrowej i funkcjonalnej żywności, bowiem zamierzamy nie tylko 

poszukiwać nowych rynków, ale także kreować nowe produkty. Nasz zespół jest oddany tej idei, 

otwarty i zmotywowany do podejmowania kolejnych wyzwań. 



 

 

Michał Zawisza, Partner AVALLON Sp. z o.o.: duże znaczenie miał dla nas fakt, że Good Food 

zaczyna sprzedawać swoje produkty w dużych sieciach handlowych w Europie Zachodniej, co daje 

ogromne możliwości wzrostu sprzedaży. Niezwykle obiecujący jest też krajowy rynek, bo Polacy wciąż 

jeszcze konsumują 5 razy mniej zdrowej żywności niż przeciętny obywatel starej Unii. Ponadto firma ta 

jest liderem jakościowym w swojej branży, o czym świadczą posiadane certyfikaty i stosuje wiele 

innowacyjnych rozwiązań zarówno w technologii jak i produktach. Jednocześnie, oprócz niewątpliwych 

atutów rynkowych Spółki, największym jest bardzo dobry zespół zarządzający, który dla nas jest 

podstawą do realizacji inwestycji.   

AVALLON MBO FUND B.V. jest funduszem inwestycyjnym powołanym w sierpniu 2007, o kapitalizacji 

50 mln EUR i jako jedyny na polskim rynku specjalizuje się w transakcjach wykupów menedżerskich. 

Fundusz jest zarządzany przez zespół polskich ekspertów, którzy od 2001 r. uczestniczyli w ponad 70 

transakcjach typu MBO/LBO. AVALLON jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia Inwestorów 

Kapitałowych od 2004 roku.  

Inwestorami w funduszu są między innymi: Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju oraz fundusz 

powiązany ze szwajcarskim bankiem inwestycyjnym LODH. Fundusz AVALLON MBO specjalizuje się w 

wykupach menedżerskich, spółek z segmentu małych i średnich. Czas inwestycji wynosi 3 do 5 lat, a 

średnia wielkość zaangażowania funduszu to 3-7 mln EUR, choć w powiązaniu z inwestorami fundusz 

może realizować również wykupy menedżerskie o większej skali. 

Dotychczas Fundusz zrealizował dwie inwestycje. Pierwszą w sektorze medycznym inwestując w firmę 

Ortopedyczną MEDORT S.A. w Łodzi działającą w sektorze rehabilitacji i ortopedii oraz kolejną, 

inwestując w Fiten S.A. zajmującą się hurtowym obrotem energią elektryczną (Polska, Czechy, 

Słowacja, Niemcy, Austria) oraz produkcją energii ze źródeł odnawialnych. 

Przed powołaniem funduszu AVALLON poprzez podmiot inwestycyjny AVALLON MBO S.A. zainwestował 

m.in. w - Bipromet S.A. w Katowicach oraz ZETKAMA S.A. w Kłodzku - spółki notowane na 

warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. 
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